
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №419
2023 წლის 13 ნოემბერი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ №2-ში შეტანილ იქნეს ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის – 6390 – „სსიპ
– ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ მახოს საჯარო სკოლა“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი
ბიუჯეტის განმკარგველები:
 

„1911 6391 სსიპ – მინდია აბაშიძის სახელობის ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ თხილნარის №1 საჯარო
სკოლა

1912 6392 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ აგარის საჯარო სკოლა

1913 6393 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ აჭარისაღმართის საჯარო სკოლა

1914 6394 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალსოფლის საჯარო სკოლა

1915 6395 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ განთიადის საჯარო სკოლა

1916 6396 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ გორას საჯარო სკოლა

1917 6397 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზედა განთიადის საჯარო სკოლა

1918 6398 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემო თხილნარის საჯარო სკოლა

1919 6399 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ თხილნარის №2 საჯარო სკოლა

1920 6400 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ კაპრეშუმის საჯარო სკოლა

1921 6401 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ კირნათის საჯარო სკოლა

1922 6402 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ მარადიდის საჯარო სკოლა

1923 6403 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სალიბაურის №1 საჯარო სკოლა

1924 6404 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სალიბაურის №2 საჯარო სკოლა

1925 6405 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სარფის საჯარო სკოლა

1926 6406 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვედა ჩხუტუნეთის საჯარო სკოლა

1927 6407 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვემო მახოს საჯარო სკოლა

1928 6408 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ყოროლისთავის საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017757



1929 6409 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ორთაბათუმის საჯარო სკოლა

1930 6410 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩიქუნეთის საჯარო სკოლა

1931 6411 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ წინსვლის საჯარო სკოლა

1932 6412 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჭარნალის საჯარო სკოლა

1933 6413 სსიპ – ხელვაჩაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯოჭოს საჯარო სკოლა

1934 6414 სსიპ – ვახტანგ პაპუნიძის სახელობის დაბა ქედის საჯარო სკოლა

1935 6415 სსიპ – თემურ ზაქარაძის სახელობის ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხარაულის საჯარო სკოლა

1936 6416 სსიპ – იაკობ გოგებაშვილის სახელობის ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ დანდალოს №1 საჯარო სკოლა

1937 6417 სსიპ – ფრიდონ თურმანიძის სახელობის ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ მერისის საჯარო სკოლა

1938 6418 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ აგარის საჯარო სკოლა

1939 6419 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ აქუცის საჯარო სკოლა

1940 6420 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახოს №1 საჯარო სკოლა

1941 6421 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახოს საჯარო სკოლა

1942 6422 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ გეგელიძეების საჯარო სკოლა

1943 6423 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ დანდალოს საჯარო სკოლა

1944 6424 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ დოლოგნის საჯარო სკოლა

1945 6425 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვაიოს საჯარო სკოლა

1946 6426 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზედა ბზუბზუს საჯარო სკოლა

1947 6427 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზვარეს საჯარო სკოლა

1948 6428 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ინაშარიძეების საჯარო სკოლა

1949 6429 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ კვაშტის საჯარო სკოლა

1950 6430 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოკოტაურის საჯარო სკოლა

1951 6431 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოლოტაურის საჯარო სკოლა

1952 6432 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ მახუნცეთის საჯარო სკოლა

1953 6433 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ მეძიბნის საჯარო სკოლა

1954 6434 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ორცვის საჯარო სკოლა

1955 6435 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ოქტომბრის საჯარო სკოლა

1956 6436 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ პირველი მაისის საჯარო სკოლა

1957 6437 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ უჩხითის საჯარო სკოლა

1958 6438 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვედა მახუნცეთის საჯარო სკოლა

1959 6439 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ძენწმანის საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017757



1960 6440 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ წონიარისის საჯარო სკოლა

1961 6441 სსიპ – ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჯალაბაშვილების საჯარო სკოლა

1962 6442 სსიპ – შოთა ანანიძის სახელობის ქედის მუნიციპალიტეტის სოფელ ცხმორისის საჯარო სკოლა

1963 6443 სსიპ – ალექსი ბერაძის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბუკნარის საჯარო სკოლა

1964 6444 სსიპ – გელა ბელაუსოვის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ გორაბერეჟოულის საჯარო
სკოლა

1965 6445 სსიპ – გურამ უჯმაჯურიძის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბასილეთის საჯარო
სკოლა

1966 6446 სსიპ – ზურაბ კიკვაძის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ წიფნარის საჯარო სკოლა

1967 6447 სსიპ – ისიდორე რამიშვილის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ დიდივანის საჯარო
სკოლა

1968 6448 სსიპ – მაკარ (იპოლიტე) ბურჭულაძის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ სამების საჯარო
სკოლა

1969 6449 სსიპ – მურთაზ ირემაძის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზოტის საჯარო სკოლა

1970 6450 სსიპ – ნიკო მარის სახელობის დაბა ჩოხატაურის №1 საჯარო სკოლა

1971 6451 სსიპ – სიკო დოლიძის სახელობის ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ამაღლების საჯარო სკოლა

1972 6452 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბუკისციხის საჯარო სკოლა

1973 6453 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ გოგოლესუბნის საჯარო სკოლა

1974 6454 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ გუთურის საჯარო სკოლა

1975 6455 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ დაბლაციხის საჯარო სკოლა

1976 6456 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ერკეთის საჯარო სკოლა

1977 6457 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ვანზომლეთის საჯარო სკოლა

1978 6458 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემოსურების საჯარო სკოლა

1979 6459 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ზემოხეთის საჯარო სკოლა

1980 6460 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ იანეულის საჯარო სკოლა

1981 6461 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ კოხნარის საჯარო სკოლა

1982 6462 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ნაბეღლავის საჯარო სკოლა

1983 6463 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ საჭამიასერის საჯარო სკოლა

1984 6464 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფარცხმის საჯარო სკოლა

1985 6465 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვაბღის საჯარო სკოლა

1986 6466 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ქვენობნის საჯარო სკოლა

1987 6467 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუა ამაღლების საჯარო სკოლა

1988 6468 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუასურების საჯარო სკოლა

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017757



1989 6469 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ შუაფარცხმის საჯარო სკოლა

1990 6470 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩაისუბნის საჯარო სკოლა

1991 6471 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ჩხაკოურის საჯარო სკოლა

1992 6472 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხევის საჯარო სკოლა

1993 6473 სსიპ – ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის სოფელ ხიდისთავის საჯარო სკოლა“.“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2023 წლის 15 ნოემბრიდან.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ლაშა ხუციშვილი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017757


